MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIAREITORIA

EDITAL n° 05/2023/PROEX/IFG

LISTAGEM DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Pró-Reitoria de Extensão no uso das suas atribuições, torna público as inscrições homologadas de Pareceristas Ad hoc para
avaliação de propostas submetidas ao Edital nº 04/2023/PROEX – Ações de Extensão, conforme tabela a seguir:

NOME MATRÍCULA CÂMPUS

Adelmar Santos de Araújo 3332883 Câmpus Anápolis

Alan Keller Gomes 1413977 Câmpus Inhumas

Alexandre Freitas de Carvalho 1880726 Câmpus Jataí

Aline Mota de Mesquita Assis 2604564 Câmpus Goiânia

Ana Cristina Gomes de Jesus 1845228 Câmpus Anápolis

Anderson dos Anjos Pena de Carvalho 2308972 Câmpus Formosa

Carla Rosana Azambuja Herrmann 1041511 Câmpus Goiânia

Carlos Eduardo Candido Pereira 3269978 Câmpus Goiânia Oeste

Claudio Barbosa de Sousa 1180058 Câmpus Itumbiara

Cristina Gomes de Oliveira Teixeira 1943378 Câmpus Anápolis

Danielle Pereira da Costa 1561535 Câmpus Valparaíso

Danielly Bandeira Lopes 2128584 Câmpus Águas Lindas

Dayanna Pereira dos Santos 2103675 Câmpus Goiânia Oeste

Denise Elza Nogueira Sobrinha 1525910 Câmpus Goiânia

Diva Mendonça Garcia 1804530 Câmpus Aparecida de Goiânia

Elizabete de Paula Pacheco 1987589 Câmpus Itumbiara

Erivelton Paulo Vitor 2235833 Câmpus Uruaçu

Fabricio Nascimento Silva 3335196 Câmpus Anápolis

Fernanda Alves de Oliveira 1350715 Reitoria

Hélio de Souza Júnior 1029965 Câmpus Águas Lindas

Janira Sodré Miranda 715363 Câmpus Goiânia

John Carlos Alves Ribeiro 1969761 Câmpus Goiânia Oeste

Jucelio Costa de Araujo 1552678 Câmpus Itumbiara

Ketter Zuchi Caliari 1086298 Câmpus Uruaçu

Lais Garcez Dias Torres 3342026 Reitoria

Leticia Cristina Alcântara Rodrigues 2441159 Câmpus Goiânia

Lucas Manoel Andrade 1725343 Câmpus Cidade de Goiás

Luciana Tavares Borges 1069662 Câmpus Jataí

Magda Cabral Costa Santos 3723674 Câmpus Jataí

Marcos de Luca Rothen 1699291 Campus Goiânia

Maria Aparecida Rodrigues de Souza 1609272 Câmpus Inhumas

Marise Santos Maranhão Takano 2051406 Câmpus Luziânia

Moisés Gregório da Silva 1563471 Câmpus Aparecida de Goiânia

Mônica Pereira Soares 3900958 Câmpus Goiânia Oeste

Regina Célia Magalhães Marinho Cavalcante 270891 Câmpus Goiânia

Regina de Carvalho Oliveira Machado 1943389 Câmpus Luziânia

Suzana Medeiros de Souza Aguiar 3315651 Câmpus Uruaçu

Taisa Fidelis do Carmo 3054579 Câmpus Luziânia

Thais Carvalho de Oliveira 1529431 Câmpus Itumbiara

Thiago Vedovatto 1768136 Câmpus Jataí

Thiago Wedson Hilario 2030142 Reitoria

Thomas Leonardo Marques de Castro Leal 3332630 Câmpus Goiânia

Victor Régis Bernardeli 2050091 Câmpus Itumbiara

Vinícius Silva Pinto 1146000 Câmpus Formosa

Inscrição não homologada com base no item 2.1. do Edital n° 05/2023/PROEX/IFG

NOME

SITUAÇÃO

Lucivânia Rodrigues da Silva Inscrição não homologada com base no item 2.1. do
Edital n° 05/2023/PROEX/IFG

Renato Gomes Machado Inscrição não homologada com base no item 2.1. do
Edital n° 05/2023/PROEX/IFG

Daniel Lemos Cerqueira Inscrição não homologada com base no item 2.1. do
Edital n° 05/2023/PROEX/IFG

Ricardo Aparecido Santos Inscrição não homologada com base no item 2.1. do
Edital n° 05/2023/PROEX/IFG

Thiago Fernandes Inscrição não homologada com base no item 2.1. do
Edital n° 05/2023/PROEX/IFG

Gildo coutinho da Silva Inscrição não homologada com base no item 2.1. do
Edital n° 05/2023/PROEX/IFG

Uemeson José dos Santos Inscrição não homologada com base no item 2.1. do
Edital n° 05/2023/PROEX/IFG

Goiânia, 09 de agosto de 2023.

(assinado eletronicamente)

Willian Batista dos Santos

PRÓ-REITOR DE EXTENSÃO

	Documento assinado eletronicamente por: